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北・北海道テニス選手権大会
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北海道テニス協会



ｼｰﾄﾞ ＮＯ 1R F

山原

62,63
八木沢

36,63,64
八木沢

62,61

ｼｰﾄﾞ ＮＯ 1 2 3 順  位

八木沢俊也 G14421 トヨタ自動車北海道
山原光広 G16303 TEAM ECO・LIGHT

清水行海 G00576 スウィング８９
篠川健二 G20447 旭川テニス協会

高柳　厚 旭川テニス協会
苅田佳範 旭川テニス協会

ｼｰﾄﾞ ＮＯ 1 2 3 順  位

ｼｰﾄﾞ ＮＯ 1R F

清水

62,64
清水

62,67(4),61
篠川

75,63

男子４０歳以上シングルス

61,60 1

男子４０歳以上ダブルス

2

G19620

鈴木寛典

男子５０歳以上シングルス

奥瀬　篤 G20395 調布テニスクラブ

3 G01892 札幌テニス協会 62,62

山原光広 G16303 TEAM ECO・LIGHT

斉藤啓太 G20606 帯広FR

鹿内俊一郎 北見テニス協会

八木沢俊也 G14421 トヨタ自動車北海道

1

2

4

1

2

3

3

1

61,36,62 64,62

36,26 46,26

片山利之

16,06

26,26プロ・フリー

16,63,26 63,62

3

金井秀明

男子４５歳以上シングルス

1 2

2 1

60,63G05602

2

3

4

ヴェルデテニスクラブ 06,36 3

清水行海 G00576 スウィング８９

太田裕之 G17297 スウィング８９

篠川健二 G20447 旭川テニス協会



ｼｰﾄﾞ ＮＯ 1R 2R SF F

池田

61,63
小濱

57,61,62
池田

61,63

内田

60,46,62

池田

76,(2)63

池田

WO

織田

61,64

織田

63,36,75

ｼｰﾄﾞ ＮＯ 1R F

藤巻秀夫 G19015 平岸ﾛｲﾔﾙﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ
原田修至 G00527 山の手テニスクラブ 藤巻・原田

石綿　仁 キッドテニスクラブ 75,62

前川　信 キッドテニスクラブ 藤巻・原田

千葉展義 G20731 旭川テニス協会 64,57,75

小濱　博 土野テニススクール 千葉・小濱

北川哲夫 G00517 札幌ＬＴＣ 64,63

菊地一浩 G20442 札幌ＬＴＣ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

池田幸夫 G16664 あけぼのテニスクラブ

千葉展義 G20731 旭川テニス協会

Ｓ．Ｒ．Ｅａｇｌｅ

ＢＹＥ

G06691 ハーツテニスクラブ

男子５５歳以上ダブルス

1

2

ＢＹＥ

ＢＹＥ

織田要

ＢＹＥ

内田一也 G18122 フラワーテニスクラブ

渥美広文 北海道療育園

3

10

2

13

14

15

16

TOPｲﾝﾄﾞｱｽﾃｰｼﾞ亀戸

ＢＹＥ

1 1

2

小濱博 土野テニススクール

6

5

男子５５歳以上シングルス

池田秀徳 G19316

3

4 細川　勉 宮の森スポーツ倶楽部

鷲田　栄 G00165

4

11

12

7

8

9



ｼｰﾄﾞ ＮＯ 1R SF F

原田

60,62
菅原

60,67(9),76(1)

藤巻

75,76(4)

藤巻

63,61

ｼｰﾄﾞ ＮＯ 1R F

福本

WO
福本

62,46､63
山本

63,62

ｼｰﾄﾞ ＮＯ 1R SF F

小松伸哉

60,61
小松

60,61
小松伸哉

62,26,60

高畑

WO

男子７０歳以上シングルス

小松伸哉 G16655 ウェルＲＣ

ＢＹＥ

笹島　滋 G19325 小樽テニス協会

1

2

3

東旭川病院

8

福本幸夫 旭川テニス協会

山本泰司 旭川テニス協会

畑中一男 G20621 ＯＴＣルフ

平岸ﾛｲﾔﾙﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

男子６０歳以上シングルス

男子６５歳以上シングルス

宮地俊樹 G09635 明治神宮外苑ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

山田孝一 北見テニス協会

岩野諭 旭川テニス協会

ＢＹＥ

7

原田修至 G00527

1

4

2

3

1 山の手テニスクラブ

ＢＹＥ

菅原　睦

小松　信 G07549 成城スクェアテニスクラブ

高畑佳史 G04715 旭川テニス協会

4

5

6

3

4

2

ＢＹＥ

藤巻秀夫 G19015

ＢＹＥ

太田不二雄 G07014 ｾﾝﾄﾏﾘｱﾎｽﾋﾟﾀﾙ

7

8

5

6 ＢＹＥ



ｼｰﾄﾞ ＮＯ 1R F

三田村

63,61
高島

57,75,61
高島

60,61

ｼｰﾄﾞ ＮＯ 1R F

高島徳容 L11273 旭川テニス協会
中垣明子 L10974 千歳テニス協会 高島・中垣

照井亜希子 L12209 ｱｸﾃｨﾌﾞﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 60,61

金丸悦子 L12210 ｱｸﾃｨﾌﾞﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 今村・三田村

丹代美奈子 旭川テニス協会 63,67(4),64

長橋美喜 スギムラテニスクラブ 今村・三田村

今村朋恵 L12319 新札幌テニスクラブ 76(5),60

三田村　恵 L12338 ｲﾝﾄﾞｱﾃﾆｽｾﾝﾀｰｳｨﾝｸﾞ

ｼｰﾄﾞ ＮＯ 1 2 3 順  位

ｼｰﾄﾞ ＮＯ 1R F

岡部

WO
岡部

61,61
森川

63,61
L11537 妹背牛テニス協会

女子４５歳以上シングルス

青山美幸

西田きみ子

1

2

3

4

森川美幸

1

2

3

06,46

旭川テニス協会 60,64

1

岡部恵理子 L03702 新札幌テニスクラブ

吉峰真紀子 L11142 定山渓テニスクラブ

米村さとみ L05123 下関市テニス協会

女子５０歳以上シングルス

1

2

3

06,06

女子４０歳以上シングルス

女子４０歳以上ダブルス

中垣明子 L10974 千歳テニス協会

三田村　恵 L12338 ｲﾝﾝﾄﾞｱﾃﾆｽｾﾝﾀｰｳｨﾝｸﾞ

高島徳容

4 照井亜希子 L12209 ｱｸﾃｨﾌﾞﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

旭川テニス協会L11273

L11272 宮の森スポーツ倶楽部 60,60 16,76(2),60

旭川テニス協会

4

増田享子 3

2 261,67(2),06

3 1



ｼｰﾄﾞ ＮＯ 1 2 3 順  位

岡部恵理子 L03702 新札幌テニスクラブ
菊池奈保子 L07281 アルマトーレ

徳丸美枝子 L06344 宮の森スポーツ倶楽部
小原由美子 L08359 スギムラテニスクラブ

森川美幸 L11537 妹背牛テニス協会
戸田初美 L11563 岩見沢テニス協会

ｼｰﾄﾞ ＮＯ 1 2 3 順  位

ｼｰﾄﾞ ＮＯ 1 2 3 順  位

臼木裕視子 旭川テニス協会
吉田千恵子 L00387 旭川ﾃﾆｽﾊﾟｰｸｼﾞｮｲ

立花法子 エルバッハテニスクラブ
石川由美子 富良野テニス協会

石川暁子 L05523 ライジング
塩田俊子 L06283 フラワーテニスクラブ

ｼｰﾄﾞ ＮＯ 1 2 3 順  位

和田朝子 旭川テニス協会
広瀬時子 旭川ﾃﾆｽﾊﾟｰｸｼﾞｮｲ

高木厚子 L03828 フラワーテニスクラブ
小田るり子 L08746 帯広テニス協会

三宅喜美子 旭川テニス協会
加藤真澄 旭川テニス協会

3 3

沼田良子

岡本あさぎ

池田とし子

1 1

2 2

3 3

36,26 63,36,76(6)

63,62 61,61

女子６０歳以上ダブルス

1 2

2 1

16,26 62,60

1 61,62 62,60 1

女子５０歳以上ダブルス

62,62

26,61,62

26,26 62,16,26

女子５５歳以上ダブルス

1

2

2 旭川テニス協会 06,16 06,06

36,63,67(6)

36,36

3 L09802 紋別テニス協会 63,63

16,16

60,57,62

06,75,62

26,06 26,06

3

60,61

60,60

2 2

3 3

女子５５歳以上シングルス

1 L07191 札幌テニス協会


